平成２６年１１月吉日

各  位

公益財団法人新潟県スキー連盟アルペン部

部    長  柳  一成

強化委員長  山之内 謙

平成２６年度新潟県スキー連盟アルペン部

 情報伝達講習会開催について（ご案内）

日ごろから連盟事業について、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、（公財）新潟県スキー連盟アルペン部では、ジュニア選手等における基本技術の

向上と、日本トップレベルの選手育成を目指し、下記のとおり「平成２６年度 情報伝達

講習会」を実施します。本格的なシーズンに向けて基本技術と情報を共有し、一丸とな

って選手強化を進めていきたい所存ですので、ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席下さい

ますようお願い申し上げます。

記

 １．期 日  平成２６年１１月１６日（日）１４：００～

 ２．場 所  新潟県スキー連盟事務局

小千谷市千谷川２丁目３－２６（小千谷市農業管理センター３Ｆ）

 ３．対象者  県連コーチ、地域アルペンコーチ、地域ジュニアコーチ、

小学校･中学校･高校スキー部担当指導者

 ４．内 容  『Ｈ２６県連海外遠征における指導内容の伝達』

        『コーチセミナー（ＳＡＪ情報伝達）』

 ５．講 師  伊佐早信昭（県連アルペン部主任コーチ）

 ６．申込み  「アルペン部情報伝達講習会参加希望」とし、氏名と所属を新潟県

スキー連盟事務局 info@nsa.jpn.com までメールを送信すること。

 ７．その他  駐車スペースに限りがございますので、なるべく乗り合わせにて

お越し下さい。

 担当者

(公財)新潟県スキー連盟アルペン部

   強化委員長   山之内 謙